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CHAMPIONS RETURN TO ARMS

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0035

Producent Brak

Opis produktu
Champions: Return to Arms to produkcja zgatunku cRPG utrzymana w konwencji hack'n'slash. Gra stanowibezpośrednią
kontynuację wydarzeń z Champions of Norrath: Realmsof EverQuest. Podobnie jak w przypadku pierwszej części grazostała
przygotowana przez zespół developerski Snowblind Studiosznany ze znakomitego Baldur's Gate: Dark Alliance.

Zakończenie fabuły pierwszej wyprawy nastąpiło gdyw heroicznej bitwie gracze zniszczyli złowrogiego boga Innoruuk.Istota
jego bytu rozsypała się na składające się z czystejnienawiści pomniejsze części, które rozprzestrzeniły się poobszarze całej
krainy. Teraz zwolennicy i dawni sprzymierzeńcyInnoruuka rozpoczęli poszukiwania tych kawałków, które zgodnie zich
planami pozwolą na wskrzeszenie ich przerażającego bóstwa.Dobroczynna Firiona Vie ponownie wzywa najznakomitszych z
bohaterówby podjęli ostateczną krucjatę przeciwko złu jakie zagnieździło sięw Norrath.

Na początku rozgrywki gracz wybiera swoją postaćspośród siedmiu typów dostępnych herosów. Można grać jedną ze klasz
pierwszej części gry tj. jako: Barbarian Warrior, Dark Elf ShadowKnight, High Elf Cleric, Erudite Wizard, Wood Elf Ranger
lubspróbować zdolności dwóch nowych klas: Kerran Berserker oraz IksarShaman. Każdy spośród typów postaci może
reprezentować zarównomężczyzna jak i kobieta. Przebieg zabawy pozostawia graczom sporoswobody w podejmowaniu decyzji
jakimi ścieżkami przejdzie grę.Champions: Return to Arms posiada w pełni nielinearnąhistorię przepełnioną nagłymi zwrotami
akcji. Podczas naszejwyprawy nie raz możemy wybierać czy podążymy za nakazami sił dobraczy zła. W grze znajduje się
ponad pięćdziesiąt różnych obszarówwypełnionych przeciwnikami na których do wykonania czekająróżnorodne zadania.

Twórcy Champions: Return to Armsprzygotowali tysiące nowych przedmiotów, broni, zbroi, magicznychartefaktów do
wykorzystania. Wiele z nich wymaga wykonania ukrytychwątków pobocznych. Każda z klas postaci uzyskała też nowe
właściwetylko sobie umiejętności i czary. Z czasem też zdobywamy specjalneodznaczenia za wyniki naszych działań. Wraz z
coraz lepszymiwynikami odblokowują się nowe poziomy i dodatkowe tryby gry.Ponadto teraz naszą postać możemy rozwijać
do osiemdziesiątegopoziomu doświadczenia. Natomiast użytkownicy którzy zachowalizapisy ze swoimi postaciami z pierwszej
części mogą je przenieść donowej przygody i zagrać na nieco wyższym poziomie trudności.

Poza szeregiem kosmetycznych modyfikacji w szaciegraficznej i oprawie dźwiękowej usprawniono tryb wieloosobowy.
WChampions: Return to Arms dzięki wykorzystaniu zestawuNetwork Adaptor od 2 do 4 graczy może razem przechodzić
grę.Istnieje też możliwość wykorzystania urządzenia multitap dlarozgrywek na podzielonym ekranie dla maksymalnie 4
graczyjednocześnie.

Film: http://www.youtube.com/v/6WZ5DoGRoF4%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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